DECRETO Nº 305, DE 12  JULHO DE 1982.

Remove servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E :

= = = = = = = =

Art. 1º Remover o servidor CÉLIO JOSÉ BORGES, ocupante do emprego de Técnico em Educação, cadastro nº 01412, da Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Turismo para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 2º Remover o servidor JESUÁ JOHNSON, ocupante do emprego de Técnico em Educação, cadastro nº19664, da Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Turismo para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 3º Remover o servidor MARCO PAULO STIGGER, ocupante do emprego de Técnico em Educação, cadastro nº 13219, da Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Turismo para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 4º Remover o servidor NADYLSON MARCELINO BRANDÃO RODRIGUES, ocupante do emprego de Técnico em Educação, cadastro nº 12896, da Secretaria de Estado da Cultura, Esportes e Turismo para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 5º Remover a servidora MÔNICA BATISTA DE LIMA, ocupante do emprego de Técnica em Educação, cadastro nº 12728, da Secretaria de Estado da Cultura, Esportes e Turismo para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 6º Remover o servidor NEIMARIO OURIQUE DA CUNHA FILHO, ocupante do emprego de Técnico em Educação, cadastro nº 19855, da Secretaria de Estado da Cultura, Esportes e Turismo para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 7º Remover o servidor ROBERTO ALEXANDRE DA SILVA, ocupante do emprego de Técnico em Educação, cadastro nº 23238, da Secretaria de Estado da Cultura, Esportes e Turismo para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 8º Remover o servidor MAURO DA CUNHA BASTOS, ocupante do emprego de sociólogo, cadastro nº 20583, da Secretaria de Estado da Agricultura para a Secretaria de Estado de Industria, Comercio, Ciência e Tecnologia.

Art. 9º Remover a servidora ZÉLIA MATILDE DE DEUS, ocupante do emprego de Professora Primaria, cadastro nº 18007, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 10. Remover o servidor CARLOS SIQUEIRA DA SILVA, ocupante do emprego de Técnico em Administração, cadastro nº 23435, da Secretaria de Estado do Planejamento, Coordenação Geral para a Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 11. Remover a servidora LÍDIA DE BARROS DA SILVA, ocupante do emprego de Agente Administrativo, cadastro nº 18840, da Secretaria de Estado da Saúde para a Secretaria de Estado do Planejamento, Coordenação Geral.

Art. 12. Remover a servidora MARIA CELESTE FERREIRA DE MENDONÇA, ocupante do emprego de Técnico Especializado, cadastro nº 14386, da Secretaria de Estado da Segurança Pública para a Secretaria de Estado da Agricultura.

Art. 13. Remover a servidora LOUDES CORREIA DE ALMEIDA, ocupante do emprego de Engenheira Química, cadastro nº 06484, da Secretaria de Estado da Educação para a Secretaria de Estado da Industria, Comercio, Ciências e Tecnologia.

Art. 14. Remover a servidora WILMA NASCIMENTO DE CARVALHO, ocupante do emprego de Odontóloga, cadastro nº 04448, da Secretaria de Estado da Saúde para a Secretaria de Estado da Educação.

Art. 15. Remover a servidora MIRIAM RODRIGUES NASCIMENTO LINS, ocupante do emprego de Agente Administrativo, cadastro nº 04801, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Interior e Justiça.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador